dientiae, morum integritatis, officii, patientiae sumant exemplum. Cuius 

modi ornamentis animi commendata, praefulget Sancta Zita, virgo Lu

censis, quae duodecim vix annos nata familiae cuidam ancillabatur, 

heris non ita praeclare agentibus cum ipsa; sed, qua erat modestia, ve

recundia, suavitate, eosdem paulatim sibi conciliavit. Cum ergo vitam 

humilem degisset praestabili cum virtute, pauper administra digna ef

fecta est, quae, Sanctorum Caelitum honoribus decorata, veluti excelsa 

domina immensa in aevum affluer et beatitate. Haec ergo praesit iis, quae 

eiusdem in terra participes sunt condicionis, ut consortes fiant gloriae 

non absimilis. H o c ductus consilio, Venerabilis Frater Antonius Torrini, 

Archiepiscopus Lucensis, nomine quoque cleri populique fidelis sibi 

commissi, Nos rogavit, ut Sanctam Zitam omnium mulierum famulatui 

domestico adddictarum Caelestem Patronam renuntiaremus. Easdem 

praeterea preces Nobis adhibuerunt complures Purpurati Patres, per

multi Archiepiscopi, Episcopi ex orbe terrarum Catholico fere universo, 

quarumdam religiosarum Sodalitatum supremi Moderatores, nonnulli, 

qui publicae praesunt rei, ipsae denique, eaeque non paucae, mulieres et 

adulescentulae, in famulatu versantes. Quibus supplicationibus libenter 

concedentes, Nos, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctam 

Zitam, Virginem, ancillarum mulierumque domesticae curae addicta

rum caelestem apud Deum Patronam eligimus, facimus, declaramus, 

omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae ordinum seu 
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coetuum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter extare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spec

tare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Martii, anno MDCCCCLV, Pontificatus Nostri decimo septimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis